АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                           тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 17» января  2020 г.
	                                                             № 7

«Об изменении адреса нежилому зданию и земельному участку в с. Гмелинка Старополтавского  района Волгоградской области»

     В  результате сверки адресного хозяйства  с.Гмелинка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку,  для обслуживания здания магазина с кадастровым номером 34:29:140003:219, расположенному по адресу : село Гмелинка, улица Космача, дом 56  присвоить адрес:     Волгоградская область, Старополтавский район, село Гмелинка, улица Космача , д.№ 54а

2. Обнародовать настоящее постановление в  сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района

            Глава  Гмелинского сельского поселения:                                                  М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4042

00 с.Гмелинка ул.Космача, 56

.

тел./факс(84493)

-

4

8132

,

gmelinka

@

ya

n

dex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

17

»

января

20

20

г.

№

7

«

О

б изменении

адреса нежило

му

зданию и земельному участку в

с.

Гмелинка

Старополтавского  района

Волгоградской области»

В

результате сверки адресного хозяйства  с.Гмелинка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Земельному участку

,

для обслуживания здания магазина с кадастровым номером

34:29:140003:219, расположенному по адресу :

село Гмелинка, улица Космача, дом 56

присвоить адрес:     Волгоградская область, Старополтавский район, село Гмелинка, улица

Космача , д.№ 54а

2

.

Обнародовать настоящее постановление в

сети Интернет на сайте Гмелинского

сельского поселения Старополтавс

кого муниципального района

Г

лав

а

Гмелинского сельского поселения:

М.П.Бутенин